
UCHWAŁA NR XLIX/321/2024 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.: 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:W uchwale Nr XLVII/316/2023 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 29 grudnia 
2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2024 rok, zmienionej Uchwałami 
Rady Gminy Świecie nad Osą: Nr XLVIII/319/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r.,  a także Zarządzeniami 

Wójta Gminy Świecie nad Osą:  Nr 7/2024 z dnia 12 stycznia 2024r., Nr 12/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r., 
Nr 17/2024 z dnia 12 lutego 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 przed zmianami po zmianach 
Dochody ogółem budżetu gminy w wysokości 38.539.667,51zł 39.324.311,51zł 
w  tym:   

 przed zmianami po zmianach 
I. Dochody bieżące w wysokości 22.812.483,50zł 23.597.127,50zł 
w tym: 
 przed zmianami po zmianach 
1. Dochody własne 12.243.799,10zł 12.243.899,10zł 
    w tym: 
     a) udziały we wpływach z podatku dochodowego 
od  osób fizycznych i osób prawnych 

2.076.145,00zł 2.076.145,00zł 

 b) wpływy z podatków i opłat, w tym 8.682.192,52zł 8.682.192,52zł 
   - opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

971.856,00zł 971.856,00zł 

  - opłaty za zajęcie pasa drogowego 332.012,53zł 332.012,53zł 
   - dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2.000,00zł 2.000,00zł 

     c)  pozostałe dochody             1.485.461,58zł 1.485.561,58zł 

 
w tym: 

  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
 wydatków na realizację zadań finansowanych  
  z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
  ust. 1 pkt 2 i 3 

2.512,67zł 2.512,67zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Subwencje ogólne 6.753.649,00zł 7.538.193,00zł 
w tym:   
    a) część oświatowa 5.481.648,00zł 6.266.192,00zł 
    b) część wyrównawcza 1.199.089,00zł 1.199.089,00zł 
         c) część równoważąca 72.912,00zł 72.912,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 1



   
 

 przed zmianami po zmianach 
3. Dotacje z budżetu państwa ogółem: 3.815.035,40zł 3.815.035,40zł 
    w tym:   
    a) dotacje na zadania zlecone 3.182.071,00zł 3.182.071,00zł 
    b) dotacje na zadania własne 585.820,00zł 585.820,00zł 

       c) dotacje na podst. porozumień 47.144,40zł 47.144,40zł 
  

przed zmianami 
 

po zmianach  
II. Dochody majątkowe w wysokości 15.727.184,01zł 15.727.184,01zł 
w tym:   
     1. Dochody ze sprzedaży majątku 206.000,00zł 206.000,00zł 
     2. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
(w tym z innych źródeł z udziałem środków art.5   
ust.1 pkt 2 i 3   

3.865.272,01zł 3.865.272,01zł 

     3. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 10.440.000,00zł 10.440.000,00zł 

     4. Środki z Rządowego Funduszu Odbudowy 
Zabytków 

979.600,00zł 979.600,00zł 

     4. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 236.312,00zł 236.312,00zł 

   

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

  
przed zmianami 

 
po zmianach 

Wydatki ogółem budżetu gminy w wysokości 43.070.340,38zł 43.854.984,38zł 
w tym:   

 przed zmianami po zmianach 

1. Wydatki bieżące ogółem: 24.216.494,90zł 25.001.138,90zł 

     w tym:   

     a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.896.494,80zł 12.681.038,80zł 

     b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.082.187,94zł 7.082.287,94zł 

     c) dotacje na zadania bieżące 1.615.183,16zł 1.615.183,16zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 2



d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.004.383,00zł 3.004.383,00zł 

    e) wydatki realizowane z udziałem środków o 
których mowa art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

3.846,00zł 3.846,00zł 

     f) obsługa długu 520.000,00zł 520.000,00zł 
     g) rezerwa ogólna 37.400,00zł 37.400,00zł 
     h) rezerwa celowa 57.000,00zł 57.000,00zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Wydatki majątkowe 18.853.845,48zł 18.853.845,48zł 
z tego:   
a)inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 18.853.845,48zł 18.853.845,48zł 
      - na programy finansowane z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4.306.885,59zł 4.306.885,59zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/321/2024 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 736 606,40 0,00 332 012,53 1 068 618,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 524 936,00 0,00 332 012,53 856 948,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 332 012,53 332 012,53 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 939 994,53 -332 012,53 0,00 9 607 982,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

401 012,53 -332 012,53 0,00 69 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 1



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

332 012,53 -332 012,53 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 753 649,00 0,00 784 544,00 7 538 193,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 481 648,00 0,00 784 544,00 6 266 192,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 481 648,00 0,00 784 544,00 6 266 192,00 
852   Pomoc społeczna 1 726 636,67 0,00 100,00 1 726 736,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 512,67 0,00 0,00 2 512,67 

 85216  Zasiłki stałe 116 800,00 0,00 100,00 116 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 
bieżące 22 812 483,50 -332 012,53 1 116 656,53 23 597 127,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 512,67 0,00 0,00 2 512,67 

        
majątkowe 

majątkowe 15 727 184,01 0,00 0,00 15 727 184,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 3 540 767,00 0,00 0,00 3 540 767,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 2



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

        
Ogółem: 38 539 667,51 -332 012,53 1 116 656,53 39 324 311,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 543 279,67 0,00 0,00 3 543 279,67 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/321/2024 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 286 915,45 8 962 705,45 8 674 505,45 7 044 935,00 1 629 570,45 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 324 210,00 324 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 784 544,00 784 544,00 784 544,00 784 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 071 459,45 9 747 249,45 9 459 049,45 7 829 479,00 1 629 570,45 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 324 210,00 324 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 577 110,00 6 252 900,00 6 059 400,00 5 039 050,00 1 020 350,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 324 210,00 324 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 679 344,00 679 344,00 679 344,00 679 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 256 454,00 6 932 244,00 6 738 744,00 5 718 394,00 1 020 350,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 324 210,00 324 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670 000,00 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 150,00 97 150,00 97 150,00 97 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 767 150,00 767 150,00 767 150,00 767 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 744,00 13 744,00 13 744,00 13 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 79 744,00 79 744,00 79 744,00 79 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 005 000,00 3 005 000,00 3 005 000,00 3 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568 450,00 568 450,00 568 450,00 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 3 573 450,00 3 573 450,00 3 573 450,00 3 573 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 719 600,00 719 600,00 690 750,00 624 200,00 66 550,00 0,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 200,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 824 800,00 824 800,00 795 950,00 729 400,00 66 550,00 0,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 112 900,00 112 900,00 112 900,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 1



zwiększenie 88 200,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 200,00 425 200,00 425 200,00 425 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 484 076,80 3 304 076,80 2 486 422,80 1 841 974,80 644 448,00 0,00 813 808,00 3 846,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 484 176,80 3 304 176,80 2 486 522,80 1 841 974,80 644 548,00 0,00 813 808,00 3 846,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 116 900,00 116 900,00 100,00 0,00 100,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 070 340,38 24 216 494,90 19 073 082,74 11 896 494,80 7 176 587,94 1 615 183,16 3 004 383,00 3 846,00 0,00 520 000,00 18 853 845,48 18 853 845,48 4 306 885,59 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 784 644,00 784 644,00 784 644,00 784 544,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 854 984,38 25 001 138,90 19 857 726,74 12 681 038,80 7 176 687,94 1 615 183,16 3 004 383,00 3 846,00 0,00 520 000,00 18 853 845,48 18 853 845,48 4 306 885,59 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 -  Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych dotyczą zmiany w planie dochodów 
bieżących gminy: 

- dział 600, rozdz. 60016 § 0620 przemieszcza się środki finansowe z działu 756, rozdz. 75618  § 0490 w 
wysokości 332.012,53zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej wpływów za zajęcie pasa 
drogowego, 

- dział 758, rozdz. 75801 § 2920 zwiększa się w wysokości 784.544,00zł w związku z otrzymaną 
informacją o ostatecznej kwocie subwencji oświatowej na 2024 rok, 

- dział 852, rozdz. 85216 § 0940 zwiększa się w wysokości 100,00zł dot. wpływu środków za nienależnie 
pobrane zasiłki stałe z lat ubiegłych, 

 

Ogółem plan dochodów zwiększono w wysokości  784.644,00zł. 

 

Załącznik Nr 2 -  Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy dotyczą zmiany w wydatkach bieżących gminy: 

- dział 801, rozdz. 80101 i rozdz. 80103 zwiększa się w ogólnej wysokości 784.544,00zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli w związku ze zwiększeniem kwoty subwencji oświatowej na 
2024 rok, 

- dział 852, rozdz. 85216 § 2910 zwiększa się w wysokości 100,00zł z przeznaczeniem na zwrot nienależnie 
pobranych zasiłków stałych z lat ubiegłych. 

 

Ogółem plan wydatków zwiększono w wysokości 784.644,00zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6EFA2D-66E3-4B1A-B3EE-578515AD2865. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



